REQUERIMENTO
N.º 480/03

“Solicita informações ao 20º BPM/I
sobre Policiamento Integrado”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor,  REQUER,  seja  oficiado  ao  Ilmo.  Sr.  Major  Milton  Pouza  Júnior,
Comandante  do  20º  BPM/I  em São  Sebastião,  solicitando  digne-se  sua
Senhoria, enviar para conhecimento deste Vereador, as Normas que regem o
Policiamento Integrado.

 Justificativa: Conforme comentários em outras Cidades
e também de integrantes da Corporação, as viaturas que fazem esse tipo de
Policiamento,  devem ficar  por  02(duas)  horas  paradas  em determinados
pontos do Município durante 24 horas.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 11 de Setembro de 2003.

Milton Costa
“Costinha”
VEREADOR

	“Solicita informações ao 20º BPM/I
	sobre Policiamento Integrado”
	Milton Costa